｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

經濟部 函

受文者：原住民族委員會

發文字號：經能字第11458001514號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(212432_發布令pdf檔.pdf、212432_1510法規命令文字檔.odt、212432_法規
命令附件pdf檔.pdf)

「原住民地區參與再生能源設置示範獎勵辦法」，業經本

部於中華民國114年4月21日以經能字第11458001510號令
修正發布，檢送發布令影本（含法規條文）1份，請查
照。

正本：司法院秘書長、行政院經濟能源農業處、法務部、原住民族委員會、新北市烏
來區公所、桃園市復興區公所、新竹縣尖石鄉公所、新竹縣關西鎮公所、新竹
縣五峰鄉公所、苗栗縣泰安鄉公所、苗栗縣南庄鄉公所、苗栗縣獅潭鄉公所、
臺中市和平區公所、南投縣仁愛鄉公所、南投縣信義鄉公所、南投縣魚池鄉公
所、嘉義縣阿里山鄉公所、高雄市桃源區公所、高雄市茂林區公所、高雄市那
瑪夏區公所、屏東縣滿州鄉公所、屏東縣泰武鄉公所、屏東縣來義鄉公所、屏
東縣瑪家鄉公所、屏東縣獅子鄉公所、屏東縣牡丹鄉公所、屏東縣三地門鄉公
所、屏東縣春日鄉公所、宜蘭縣大同鄉公所、宜蘭縣南澳鄉公所、花蓮縣壽豐
鄉公所、花蓮縣卓溪鄉公所、花蓮縣富里鄉公所、花蓮縣豐濱鄉公所、花蓮縣
玉里鎮公所、花蓮縣鳳林鎮公所、花蓮縣光復鄉公所、花蓮縣瑞穗鄉公所、花
蓮縣萬榮鄉公所、花蓮縣吉安鄉公所、花蓮縣花蓮市公所、花蓮縣新城鄉公
所、花蓮縣秀林鄉公所、臺東縣延平鄉公所、臺東縣金峰鄉公所、臺東縣池上
鄉公所、臺東縣海端鄉公所、臺東縣達仁鄉公所、臺東縣大武鄉公所、臺東縣
蘭嶼鄉公所、臺東縣鹿野鄉公所、臺東縣卑南鄉公所、臺東縣東河鄉公所、臺
東縣長濱鄉公所、臺東縣成功鎮公所、臺東縣關山鎮公所、臺東縣太麻里鄉公
所、臺東縣臺東市公所、屏東縣霧臺鄉公所

副本：

地址：100210 臺北市福州街15號
承辦人：彭俊哲
電話：2772-1370#6512
傳真：2775-7728
電子信箱：CCPENG@moeaea.gov.tw

發文日期： 中華民國114年4月21日

主旨：

電  子  公  文
交  換  章
2025/04/21
09:04:50

第1頁，共1頁

經濟發展處 114/04/21

1140021105